SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE – MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA

SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

ALEGAÇÕES FINAIS N° 32/2014

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA, nos termos

do Artigo 122 do Decreto n° 6.514/2008 e art.  78 da Instrução Normativa n°10/2012 (DOU de

10/12/12), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para

julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações Finais no prazo

de 10 (dez) dias a contar da presente data.

INTERESSADO Nº CPF/CNPJ Nº PROCESSO Nº AUTO DE
INFRAÇÃO

1) ADALTO AMORIM SANTOS 925.376.185-72 02007.001976/2013-98 704656/D

2) ANTONIO CLEBER DOS SANTOS
TEIXEIRA

511.162.273-04 02007.001933/2012-21 693438/D

3) ANTONIO DANIEL DE OLIVEIRA 016.876.403-27 02007.001372/2013-41 704390/D

4) ANTONIO DIAS BEZERRA 023.087.033-34 02007.000829/2013-09 703842/D

5) BENEDITO LOPES RODRIGUES 036.166.393-52 02007.000755/2013-01 704076/D

6) CERAMICA GOMES DE MATTOS
LTDA

11.768.637/0001-49 02007.000775/2013-73 692815/D

7) ENIO JOSE DE FARIAS 608.140.923-65 02007.000964/2013-46 704574/D

8) FABYCLEAN INDUSTRIA E
COMERCIO DE PAPEL LTDA

02.352.806/0001-74 02007.001527/2013-40 479898/D

9) FLORISVALDO MONTEIRO
BARBOSA

11.877.156/0001-71 02007.002297/2012-55 703105/D

10) FRANCISCO DA SILVEIRA ROCHA -
EPP

02.156.894/0001-39 02007.001692/2013-00 704026/D

11) FRANCISCO JEFFERSON SANTIAGO
DIOGENES

046.537.333-09 02007.000821/2013-34 702617/D

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 32/2014 – Folha 1/2

12) FRANCISCO JUNIOR DE AGUIAR
SILVA

060.615.713-13 02007.000544/2013-60 703014/D

13) FRANCISCO MAIRTON DUARTE 486.923.443-20 02007.000717/2014-21 705581/D

14) IPESCA INDUSTRIA DE PESCA LTDA 05.316.863/0001-96 02007.001595/2013-17 704455/D

15) IVO GONCALVES BARBOSA 481.278.413-15 02007.002369/2012-64 703904/D

16) JOSÉ ASSIS DE JESUS COSTA 383.181.133-49 02007.001367/2013-39 703624/D

17) JOSÉ MAIA RODRIGUES 081.627.943-87 02007.001226/2013-16 703838/D

18) JOSE RIBAMAR OLIVEIRA DOS
SANTOS

750.647.663-00 02007.001113/2012-30 693409/D

19) JUAREZ DA SILVA SOARES JUNIOR 025.735.563-44 02007.001967/2012-16 693440/D

20) LABORATORIO TAYUYNA LTDA 60.879.848/0001-64 02007.001610/2013-19 704093/D

21) LUIZ CLEBER SUDARIO MOTA 004.688.913-23 02007.001727/2013-01 704780/D

22) MARIA DAS NEVES PAULO DE
SOUSA

210.522.553-53 02007.001803/2013-70 704532/D

23) MONICA TEIXEIRA DOS SANTOS 051.896.763-82 02007.000463/2013-60 703450/D

24) NOVA ATLANTIDA LTDA 30.867.311/0001-13 02007.001634/2013-78 703774/D

25) RAIMUNDO ALVES DE ABREU
FILHO

391.258.153-34 02007.000464/2013-12 703448/D

26) RICARDO SILVA LIMA 041.813.733-12 02007.002237/2012-32 692600/D

27) RITA NECILVA MAGALHÃES 445.225.923-53 02007.001512/2013-81 705289/D

28) VALDENIZIO FERREIRA DO
NASCIMENTO

567.385.793-49 02007.001204/2013-56 704769/D

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo Técnico

Setorial de Instrução Processual de Autos de Infração - NUIP da Superintendência do IBAMA/CE,

no horário das 7:30 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:30 horas, em dias úteis.

Fortaleza/CE, 01 de outubro de 2014.

JOSÉ WILSON UCHÔA DO CARMO
Superintendente do IBAMA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 32/2014 – Folha 2/2